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Mlečne maščobe         0 % 

Mlečni proteini         0 % 

HRANILNE 
VREDNOSTI 
na 100 g 

Energijska  
vrednost 

Maščobe 
Od tega 

nasičene 
maščobe 

Ogljikovi 
hidrati 

Od tega 
sladkor 

Beljakovine Sol 

525,3 
kJ 

123,6 
kcal 

0 g 0 g 30,6 g 24,1 g 0,3 g 0,1 g 

OZNAKA PROIZVODA 445 671 

PAKIRANJE 12 kg plastična vedra 6 kg plastična vedra 

PALETIRANJE 55 veder na paleti 80 veder na paleti 

SKLADIŠČENJE 
Skladiščimo na suhem mestu pri temperaturi do 25°C v originalni embalaži. Po odprtju 
originalne embalaže skladiščimo na temperaturi od +4 do +8° C in porabiti v 15 dneh. 

ROK UPORABE 6  mesecev v originalni embalaži 

GMO IZJAVA 
Ta proizvod ne vsebuje GSO niti ni sestavljen iz GSO modificiranih sestavin. GSO izjava 
temelji na izjavah proizvajalcev surovin. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NAZIV PROIZVODA Sadni nadev jagoda 

PROIZVAJALEC Glazir d.o.o., Posavska ulica 59, Oborovo, Hrvaška 

SESTAVA 

Jagoda 40 %, glukozno fruktozni sirup, voda, modificirani koruzni škrob, sredstvo za 
uravnavanje kislosti limonina kislina, konzervans K-sorbat, barvilo karmin, aroma, 

zgoščevalec agar, sol. Lahko vsebuje sled: lupinastega sadja in mleka. 

ORGANOLEPTIČNI KAZALCI 
Koščki jagode v sadnem gelu, aromatičnega vonja in sladko - kislega okusa po 
jagodi. 

FIZIKALNO KEMIJSKE 
VREDNOSTI 

Suha snov 24 – 28 % 

pH 3,3 - 3,9 

MIKROBIOLOŠKE VREDNOSTI 

Aerobne mezofilne bakterije  10 cfu/g 

Enterobacteriaceae  1 cfu/g 

Salmonella spp. Nije izolirana  

Kvasovke  in plesni  10 cfu/g 

Listeria monocytogenes Nije izolirana 

Staphylococcus aureus  1 cfu/g

Sulfitreducirajuće klostridije  10 cfu/g

ADITIVI 
Benzojeva kislina  20 mg/kg 

Sorbinska kislina 710 mg/kg 
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ALERGENE SESTAVINE 

e-mail: lana.bacic@glazir.hr    tel:+385 1 2781 105    fax:+385 1 2781 107 
 

Alergene sestavine v 
skladu z Direktiv 
2003/89/EC z 
dodatnimi 
direktivami: 
2005/26/EC, 
2005/63/EC in 2007/68 

Prisotni 
kot 
sestavina 

Prisotni v 
proizvodu kot 
sestavina 
surovine, 
aditiv, itd. 

Vsebuje slad zaradi 
križne kontaminacije 
(A: proiz. na isti 
lokaciji, B: proiz. v isti 
opremi, C: proiz. z 
istimi delavci, D: zračni 
prenos) 

Opomba: Preventivna 
mera za preprečevanje 
križne kontaminacije, če 
alergen ni deklariran 
(čiščenje, razpored 
proizvodnje...) Opomba 

 DA NE DA 
N
E 

DA NE  

Žitarice, ki vsebujejo gluten  X  X  X 
 

Raki in proizvodi, ki 
vsebujejo rake 

 X  X  X 
 

Školjke in ostali mehkužci, 
ter proizvodi iz njih 

 X  X  X 
 

Jajca in surovine, ki 
vsebujejo jajca 

 X  X  X 
 

Ribe in proizvodi, ki 
vsebujejo ribo 

 X  X  X 
 

Arašidi in proizvodi, ki 
vsebujejo arašide 

 X  X  X 
 

Soja in proizvodi, ki 
vsebujejo sojo 

 X  X  X 
 

Lupina in proizvodi iz 
lupine 

 X  X  X 
 

Mleko in proizvodi, ki 
vsebujejo mleko – laktoza 
vključena 

 X  X X  
 

Lupinasto sadje  X  X X   

Zelena in proizvodi, ki 
Vsebujejo zeleno 

 X  X  X 
 

Sezam in derivati sezama  X  X  X  

Gorčično seme in 
proizvodi, ki vsebujejo 
gorčično seme 

 X  X  X 
 

Žveplov dioksid in sulfiti v 
koncentraciji nad 10 mg/kg 
ali 10 mg/l izraženi v SO2 

 X  X  X 

 

Lupin  X  X  X  

Mehkužci  X  X  X  

 

 
Odgovorna oseba (ime in funkcija): Lana Bačić, Tehnolog razvoja in kontrole kvalitete 


